


Edição 582 | Ano 5
03 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N. 014/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UR45XFBJ-M1GFBDF5-40EQNRYT-4ZLPGZZM
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL 

     Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA 

          CEP: 45.740-000 � CNPJ: 14.147.904/0001-59 

 

PORTARIA Nº. 014, de 03 de novembro de 2021. 

“Coloca servidores públicos à disposição 

do Consórcio de Desenvolvimento 

Sustentável do Território Litoral Sul (CDS-

LS)” 

A PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Coloca à disposição os servidores públicos abaixo, para fazerem parte da Câmara Técnica 

de Agricultura do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Litoral Sul (CDS-LS), 

Programa MAIS ATER. 

 

 1 - RAIMUNDO SALUSTIANO SILVA – Técnico Agrícola 

 2 - HAROLDO SANTOS BRITO – Técnico Agrícola 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL ESTADO DA BAHIA, em 03 de 

novembro de 2021. 

 

GICÉLIA DE SANTANA OLIVEIRA SANTOS 
Prefeita Municipal 

Edição 582 | Ano 5
03 de novembro de 2021

Página 3

PORTARIA N. 014/2021

Certificação Digital: UR45XFBJ-M1GFBDF5-40EQNRYT-4ZLPGZZM
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N. 014/2021


		2021-11-03T16:32:27-0300




